

# KEÇİ SÜTÜ MARKET- LERDE

**Saanen ırkı keçilerin yetiştiriciliğine başlanarak kurulan pastörize keçi sütü dolum tesisi, anne sütü emmeyen ya da inek sütüne alerjisi olan bebeklere 2 yılda ücretsiz 6 bin 500 litre keçi sütü dağıttı.**

Türkiye'de ilk hindi eti entegre üretim tesisini kuran işadamı Şerafettin Erbayram, 2002 yılında Saanen ırkı keçi yetiştiriciliğine başladı. Keçi sütünden üretilen peynirler piyasada satışa sunuldu. Bu arada, anne sütü emmeyen ya da inek sütüne alerjisi olan bebekler için ailelerden istekler geldi. Türkiye'nin çeşitli illerinden yaşayan annelerden gelen istekler doğrultusunda sütler kargo ile ücretsiz olarak ailelere ulaştırıldı. 2 yıl içerisinde 6 bin 500 litre keçi sütü ücretsiz dağıtıldı. Ailelerden gelen aşırı istek üzerine pastörize süt üretim tesisi kuruldu. Geçtiğimiz aydan itibaren "Bolana" isimli keçi sütü marketlerde satılmaya başlandı.



Şerafettin ERBAYRAM

Bolana Genel Koordinatörü Ziraat Mühendisi Şerafettin Erbayram, Türkiye'de doğan bebeklerin yüzde 10'unun anne sütü emmediği ya da inek sütüne karşı alerjisi olduğunu belirterek, " Bu tip bebeklere keçi sütü veya keçi sütlü mamalar verildiğinde, rahatsızlıklarının çok aza indiğini açıklayan akademik raporlarâ eriştik. Bu nedenle Keçi sütü ve ürünlerini üretmeye yöneldik. Sürülerinin Türkiye'ye ithal edilen saf Saanen ırkı keçilerden ve bunların yavrularından oluşturduk. Çiftliklerimizde tamamen kapalı ortamlarda ıslah ve adaptasyon çalışmalarımız Ziraat fakültelerimizin değerli hocaları gözetiminde şirketimiz Mühendis ve Veterinerleri tarafından kayıtları

tutularak yapılmaktadır, ayrıca mevcut hayvanlarımızın döl, süt ve yaşama güçlerini artırmak için adaptasyon ve ıslah çalışmaları devam etmektedir. Bolana olarak amacımız sağlıklı ve hijyenik ortamlarda üretimini gerçekleştirdiğimiz keçi sütünü bu süttten üretilen peynirleri, halkımızın beğeni-sine sunmaktır" dedi.

### 2 yılda 6 bin 500 litre süt dağıtıldı

Annelerden gelen yoğun talep üzerine pastörize süt üretimine başladıklarını söyleyen Şerafettin Erbayram, "Son iki yıl içinde 6 bin 500 litre ücretsiz keçi sütü dağıttık. Onlardan gelen aşırı talep üzerine pastörize süt üretimi hazırlıklarına başladık ve bu amaçla mevcut mandıraya 300 bin YTL tutarında ilave bir yatırım yaparak pastörize süt dolun ünitesi kurduk" diye konuştu.

### Keçi sütü anne sütüne çok yakın

Keçi sütünün en önemli özelliğinin anne sütüne en yakın süt olduğuna dikkat çeken Erbayram, "Diğer sütlere göre alerji oluşturma özelliği çok düşüktür. Bu nedenle inek sütüne alerjik bebeklerin beslenmesinde önem arz etmektedir. Otizm yelpazesinde yer alan özel çocuklarımızın beslenmesi için de önemlidir. Sağlıklı nesiller yetiştirebilmemiz için özellikle çocukları-

mızın sağlıklı beslenmesi çok önemli. Bolana keçi sütünün protein ve mineraller bakımından zengin oluşu ve daha kolay hazım olunabilirliği açısından özellikle çocukların, yaşlıların ve hastaların beslenmesinde önemli bir fonksiyonel gıdadır. Bolana markalı keçi sütleri şu an Ankara, İstanbul ve Bolu'da satılmaktadır" şeklinde konuştu.



### Çocuklar sağlıklı beslensin

Sağlıklı nesiller yetiştirilebilmesi için özellikle çocukların sağlıklı beslenmesinin çok önemli olduğunu belirten Erbayram, "Bolana keçi sütü ve peynir çeşitlerinin protein ve mineraller bakımından zengin oluşu ve keçi sütünün daha kolay hazım olunabilirliği açısından özellikle çocukların, yaşlıların ve hastaların beslenmesinde önemli bir fonksiyonel gıda olarak önem arz ediyor" dedi.

### Süt satışlarına başlandı

Süt satışlarına başladığını belirten Şerafettin Erbayram, "Süt satışları şimdilik sadece Ankara, İstanbul ve Bolu'da belirli noktalarda gerçekleştiriliyor. Mümkün olan en kısa sürede diğer illerimizi de ulaştırmak için gerekli çalışmaları yapıyoruz" dedi.

